
 

 

令和６年１０月 4 日  

保護者様  

北九州市立中島小学校  

校  長  栗原  友恵  

中島小学校体育発表会のご案内  
 

清秋の候、健やかにお過ごしのことと存じます。  

さて、本年度より運動会を体育発表会にし、日頃の体育科の学習の成果を発表します。ご多用のこと

とは存じますが、ぜひご観覧いただき、子どもたちに温かいご声援をくださいますようご案内申し上げます。  

 

記  

 

１ 日  時   令和６年１１月１０日（日） ※代休…１１月１１日（月） 

【雨天の場合は、令和６年１１月１３日（水曜日）に延期】 

午前９時  開会  ～午前１１時４０分ごろ 閉会  

       

２ 場  所   中島小学校  運動場  

 

３ 演技内容  各学年  ①走（かけっこ） ②表現（ダンス等） 

     全学年  ①全校競技     ②全校ダンス 

 

４ 観覧される方へのお願い  

プログラムの進行  
天候の状況等によって、プログラムの進行を早めること等が考えられます。どうぞ、

ご了承ください。  

延期の場合  
午前７時００分に tetoru、学校ホームページ等でお知らせします。電話での問い合

わせはご遠慮ください。 

観覧席  
保護者等の観覧する場所を運動場にラインで指定します。そちらからの応援をお

願いします。イスやシートは、ビデオ、カメラ席、立ち見席以外でお願いします。  

自動車 ・自転車の乗り入れ  学校内への自動車・自転車の乗り入れはできません。  

写真・ビデオ撮影  

放送・救護席横に「ビデオ・カメラ席」を設けます。どうぞご利用ください。お子様

の演技が終わりましたら、次の方にお譲りいただきますようお願いします。    

なお、撮影された画像・動画につきましては、プライバシー保護のため、ネットや

SNS 上で公開するなど不特定多数の目に触れることのないよう、十分にご配慮くだ

さいますようお願いします。  

遊具等について  遊具では遊べないようにしています。危険ですので近づかないようにしてください。  

パラソル・テントについて  パラソル・テントは使用できません。ご了承ください。  

トイレ  
体育館横と南棟１階（運動場側校舎の東側）の２カ所のトイレをご使用ください。

なお、教室・廊下等には入れません。  

その他  

学校敷地内全面禁煙のため敷地内では喫煙できません。喫煙される方は、喫煙

マナー向上のため、携帯用の吸い殻入れをご持参いただき、敷地外での喫煙にご

協力くださいますよう、よろしくお願いいたます。プログラムは、後日配付いたします。  

日曜日中止の場合  

児童は通常通り登校します。３校時まで学習を行い、下校します。持ち物について

は、前日までに各学級より連絡帳等で連絡があります。  

日曜日中止でも、１１月１１日（月）はお休みです。  

 


